

# JLMC INVEST ApS

Ida Maries Vej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 82 54 79

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2019.

---

**Mads Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JLMC INVEST ApS Ida Maries Vej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 82 54 79
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Mads Christensen Jesper Ek Lorenzen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	JLMC Projekt II ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været køb og salg af fast ejendom, samt projektudvikling heraf, samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -150 t.kr. mod -225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod 2.994 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-149.921</b>	<b>-225</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	123.012	3.160
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	145.729	76
Øvrige finansielle omkostninger	-56.609	-40
<b>Resultat før skat</b>	<b>62.211</b>	<b>2.971</b>
Skat af årets resultat	-3.982	23
<b>Årets resultat</b>	<b>58.229</b>	<b>2.994</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.012	2.945
Udbytte for regnskabsåret	600.000	800
Disponeret fra overført resultat	-664.783	-751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>58.229</b>	<b>2.994</b>

## Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.511.814	3.389
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.511.814</u>	<u>3.389</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.511.814</u></b>	<b><u>3.389</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Projektbeholdning	1.261.910	1.260
Varebeholdninger i alt	<u>1.261.910</u>	<u>1.260</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.736.187	4.200
Tilgodehavende selskabsskat	1.027.556	0
Andre tilgodehavender	497	2
Tilgodehavender i alt	<u>4.764.240</u>	<u>4.202</u>
Likvide beholdninger	<u>5.181</u>	<u>287</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.031.331</u></b>	<b><u>5.749</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.543.145</u></b>	<b><u>9.138</u></b>



## Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.461.814	3.339
Overført resultat	3.801.860	4.466
Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.913.674</u></b>	<b><u>8.655</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	32
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23
Selskabsskat	0	298
Anden gæld	1.606.471	130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.629.471</u>	<u>483</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.629.471</u></b>	<b><u>483</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.543.145</u></b>	<b><u>9.138</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. juli 2018	0	3.379
Afgang i årets løb	0	-3.379
Regulering til dagsværdi 1. juli 2018	0	1.778
Årets regulering til dagsværdi	0	-1.778
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskabet har sidste år afhændet deres ejendom.

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2018	50.000	100
Afgang i årets løb	0	-50
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Opskrivninger 1. juli 2018	3.338.802	394
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	123.012	3.339
Årets tilbageførsler på afgang	0	-394
<b>Opskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>3.461.814</b>	<b>3.339</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>3.511.814</b>	<b>3.389</b>

### Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
JLMC Projekt II ApS	Aalborg	100 %

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 15 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets varebeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.262 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
